
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

31 липня 2020 року                                                  

смт. Козелець 

 

№1031-72/VIII 

 

Про надання дозволу на списання  

основних фондів закладів,які перебувають 

у підпорядкуванні управління освіти, культури, 

сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, постанови Кабінету 

міністрів України від 08.11.2007 №  1314  «Про затвердження Порядку 

списання об’єктів державної власності», Положення  про порядок списання 

майна, що є комунальною власністю Козелецької селищної ради, 

затвердженого рішенням тридцятої сесії  восьмого скликання від 12 липня 

2019 року №15-30/VIII, розглянувши лист управління освіти, культури сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради від 20.07.2020 р. № 01-08/480 та 

надані документи, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Надати дозвіл управлінню освіти, культури сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради на списання  основних фондів закладів, які 

перебувають у підпорядкуванні управління освіти, культури сім’ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради та підлягають зняттю з обліку як такі, що 

морально та фізично зношені та непридатні для подальшого використання 

згідно додатку. 

2. Управлінню освіти, культури сім’ї, молоді та спорту Козелецької 

селищної ради списання вищезазначеного майна здійснити  відповідно до 

вимог діючого законодавства. 

 



3. Рекомендувати управлінню освіти, культури сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради до складу комісії із списання майна включити 

представників Козелецької селищної ради: 

- Лєпєєву Т.О. – начальника юридичного відділу селищної ради; 

- Бреус О.П. – головного спеціаліста з питань комунальної власності 

відділу земельних відносин та комунальної власності селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В.  

 

 

 

Селищний голова                       О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

                                                                до рішення  виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 31 липня 2020 року 

№1031 -72/VIII 

 

 

Список майна на  списання основних засобів 

 управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту  

Козелецької селищної ради  

 

Козелецький МНВК 
 

№ 

п/п 

Найменування Інв. № Рік 

випус

ку 

К-сть Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Плуг 101440019 1998 1 313,00 313,00 

2 Машина шліфувальна 101440020 1996 1 388,00 388,00 

3 Двигун внутрішнього згорання 101440025 1984 1 300,00 300,00 

4 Верстат деревообробний 101440027 1982 1 1320,00 1320,00 

5 Електромотор  101660001 2005 1 139,00 139,00 

6 Насос циркуляційний 101440001 2012 1 2500,00 2001,84 

7 Насос циркуляційний 101440017 2014 1 2300,00 1207,08 

       

 

Козелецький ЗДО № 2 
 

№ 

п/п 

Найменування Інв. № Рік 

випус

ку 

К-сть Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Пральна машина Beko 101440016 2011 1 4759,00 3807,84 

 

Стависька ЗОШ І-ІІІ ст. 
№п/п Найменування Інвер номер Рік випуску К-сть Ціна Сума зносу 

1 Насос водяний 101660011 1999 1 1370,00 1370,00 

 

Риківська ЗОШ І-ІІ ступенів 

№п/п Найменування Інвер номер Рік випуску К-сть Ціна Сума зносу 

1 Шафа книжкова 101660001 1994 1 72,00 72,00 

 

Заступник селищного голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                          І.В. Ярошенко                                           


